[image: image1.png]

Двадцать вторая сессия Собрания депутатов

муниципального образования «Нежнурское сельское поселение» Килемарского района Республики Марий Эл

второго созыва

РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов

муниципального образования

«Нежнурское сельское поселение»

от 27 декабря 2012 года № 123
О внесении изменений в Положение

 «О мерах по реализации отдельных положений

Федерального закона  «О противодействии коррупции»,

утвержденное решением Собрания депутатов
Нежнурское сельское поселение от 05 мая 2012 года № 96
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года          №273-ФЗ «О противодействии коррупции» Собрание депутатов Нежнурского сельского поселения р е ш а е т:

1. Внести в Положение о мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», утвержденное решением Собрания депутатов Нежнурского сельского поселения                    от 05 мая 2012 года № 96 следующие изменения:

1) в подпункте «ж» пункта 7 слова «соответственно Российской Федерации, субъекта Российской Федерации или», «государственный или» исключить;

2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности и социальным вопросам.
Глава муниципального образования

«Нежнурское сельское поселение»,

Председатель Собрания депутатов

             В.Х.Иванова
с. Нежнур

2012 год
_1418104547.bin